

Dodavatel:

Candi Erudi a. s.
Křivá 1849/25
702 00 Moravská Ostrava

IČ: 03314243

DIČ: CZ03314243

E-mail: candierudi@candierudi.cz

Variabilní symbol:

2017014

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

70933987

DIČ:

Základní škola Ostrava, Zelená 42,
příspěvková organizace
Zelená 1406/42
702 00 Ostrava

Číslo účtu:

100008552 | 0800

Datum vystavení:

05.12.2017

Datum splatnosti:

19.12.2017

Datum uskutečnění plnění:

05.12.2017

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky č. 191/17:						
Epson EB-520 XGA 2700 Ansi 16000:1 LAN HDMI	1	14 500,00		14 500,00 21%	3 045,00	17 545,00
Kabel Prodl. mon. 15M/15F VGA, 1,8m, stín. ferr.	1	74,40		74,40 21%	15,62	90,02
PremiumCord prodl. kabel - síť 230V, 2m	1	36,00		36,00 21%	7,56	43,56
Součet položek				14 610,40	3 068,18	17 678,58
Zaokrouhlení					0,42	0,42
CELKEM K ÚHRADĚ						17 679,00

Vystavil: Markéta Cigánková
 marketa.cigankova@candierudi.cz

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

**Pro vytvoření
 platebního QR kódu
 vyplňte pole IBAN v
 agendě bankovní
 účty!**

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,42	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
14 610,40	21%	3 068,18	17 678,58

Převzal:

Razítko: